

001 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 19/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes VG	Galette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Fromage à tartiner	Fromage	Lait
Haricots verts Bio	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Jambon de dinde (froid) Sans porc	Jambon à la dinde	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Salade de perles à la Bretonne	Perles, Mayonnaise, Ketchup, Maïs, Tomate, Thon au naturel, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Oeufs, Poissons
Salade de perles, tomates et maïs	Perles, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce chasseur	Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de poulet VF	Sauté de poulet	
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

001 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 20/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Colombo végétarien	Haricot rouge, Patate douce, Eau, Tomate, Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin	Gluten
Concombres Bio Savéol	Concombre	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Jambon de dinde	Jambon à la dinde	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce ketchup	Ketchup, Ketchup	
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beurre 1/2 sel 10gr Paysan Breton	Beurre doux	Lait
Chips	Chips	
Frites au four CE2	Frites	
Frites fraîches (friteuse) poids cru	Frites	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja (NPU)	Gluten, Oeufs, Soja
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Kiwi	Kiwi	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pointe de Brie AOP Paysan Breton	Brie	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Radis rose	Radis	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce barbecue	Ail, tomate, oignon, muscade, farine de blé, sucre semoule, ketchup, huile, eau	Gluten

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 23/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Gâteau au yaourt du chef	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Pois chiche, petits pois, sauce au thym	Ail, tomate, oignon, sucre semoule, huile, farine de blé, carotte, eau, petit pois, champignon de Paris, pois chiche	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Purée de brocolis	Carotte, oignon, sel fin, purée PDT flocon, eau	Lait, Sulfites
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce thym citron	Oignon, thym, sel fin, farine de blé, fumet de poisson, huile, eau	Gluten, Poissons
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait